

KETUA MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

KEPUTUSAN KETUA MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

NOMOR: 049/KMA/SK/IV/2011

KETUA MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

Membaca

: Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor : 02/DJU/SK/Kp.04.5/II/2011 tanggal 02 Februari 2011:

Menimbang

- bahwa penempatan Hakim Tingkat Pertama sebagai Hakim Yustisial pada Mahkamah Agung RI adalah dimaksudkan untuk membantu Majelis / Tim Mahkamah Agung RI dalam memeriksa, memutus dan menyelesaikan perkara;
- b. bahwa untuk menjalankan tugas sebagaimana dimaksud huruf a, para Hakim Yustisial di Mahkamah Agung RI perlu ditetapkan sebagai Panitera Pengganti;

Mengingat

- Undang Undang Nomor 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman;
- 2. Undang Undang Nomor 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung sebagaimana telah diubah dan ditambah dengan Undang Undang Nomor 5 Tahun 2004 dan terakhir dengan Undang Undang Nomor 3 Tahun 2009;
- 3. Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2005 tentang Sekretaris Mahkamah Agung;
- 4. Peraturan Presiden Nomor 14 Tahun 2005 tentang Kepaniteraan Mahkamah Agung;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan **PERTAMA**

Menunjuk yang nama-namanya tersebut dalam lajur 2 untuk menjalankan tugas sebagaimana tersebut dalam lajur 5 Daftar Lampiran Keputusan ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

KEDUA KETIGA Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Tembusan Kepada Yth.:

1. Para Wakil Ketua Mahkamah Agung RI.

Para Ketua Muda Mahkamah Agung RI.

3. Para Hakim Agung Mahkamah Agung RI.

4. Para Pejabat Eselon I Mahkamah Agung RI.

5. Para Pejabat Eselon II Mahkamah Agung RI. 6. Para Panitera Muda Mahkamah Agung RI.

: JAKARTA 11 April 2011

MAH AGUNG RI..

aitetankandi

DAFTAR LAMPIRAN KEPUTUSAN KETUA MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

NOMOR : 049/KMA/SK/IV/2011 TANGGAL : 11 April 2011

					200 000 500	•	
		Panitera Pengganti	Hakim Madya Pratama pada Mahkamah Agung RI	Pembina (IV/a)	AMIN SAFRUDIN, SH.MH.	ယ	
		1			NIP. 040 064 514	ı	
	-	ranitera renggant	Hakim Madya Pratama pada Mahkamah Agung Ri	Pembina (IV/a)	LUCAS PRAKOSO, SH.M.Hum.	v	
		Donadonti			NIP 040 062 389		
		raillela religgaliu	Hakim Madya Pratama pada Mahkamah Agung Kl	Pembina (IV/a)	BUDI PRASETYO, SH	_	
	ē *	Donitoro Donaganti			r	-	
			-1-	ယ	2	_	
	0	σı	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	RUANG			100
:-	Æ.	PENUGASAN	JABATAN	PANGKAT/GOL.	NAMA / NIP	Ö.	
	1						

KETUA PAHKAMAH AGUNG RI.,

MARIFIN A. TUMPA.